www . falconmedical.pl
Surgery & lmplantology / Chirurgia i implantologia
Falcon® -
Medical Polska
Your Instruments since 1975
~ Surgery
V, Chirurgia
Micro surgery instruments/ lnstrumenty mikrochirurgiczne
118
Micro scalpel blade handles
Uchwyty do skalpeli mikro
1n
Safety Model
•,•,f
Ii
BM.042.100 100mm BM.047.130 130mm BM.044.100 100mm
BM.042.130 130mm
Micro forceps titanium
Pensety mikro tytanowe
BM.320.150 150 mm
BM.320.180 180 mm
BM.321.150 150 mm
BM.321.180 180 mm
Micro scalpel blades
Ostrza do skalpeli mikro
~-~®
Each / Sztuka
I SM61 -
Fig. 61 BM.010.610
I SM62
Fig. 62 BM.010.620
Fig. 63 BM.010.630
C
Fig. 64 BM.010.640
Fig. 65 BM.010.650
' SM67
Fig. 67A BM.010.675
Fig. 69 BM.010.690
lsTERILEI R I ®
Surgistar"
The Cutting Edge of Tomorrow
Pack of 6 pieces / Opak. 6 sztuk.
l o~
<E===< ______ o____,]
Fig. 63A BM.010.632
10~
«=-~-:= __ o__,J
Fig. 63SA BM.010.638
E------< ~-=:: oJ
Fig. 69S BM.010.695
10~
E------< ~--=:: __ o__,J
Fig. 69SA BM.010.698
Micro tissue forceps titanium
Pensety mikro chirurgiczne tytanowe
1x2th / 1x2za_bki 1x2th / 1x2za_bki
Diamond Coated
BM.370.150 150 mm BM.371.150 150 mm
BM.370.180 180 mm BM.371.180 180 mm
Micro forceps
Pensety mikro
Stainless steel
Ze stali nierdzewnej

NEW SOFT BITE BLOCK-S
DS.371.000
Mouth prop set silicone, 6 x small, 6 x Large
with 2 cheek support (Pack of 14 pieces)
Zestaw rozwierak6w silikonowych
Maly x 6, Duzy x 6 z 2 uchwytami (Opak.14 szt.) 145
Surgery
Chirurgia
Mouth props rubber
Podkladki gumowe do rozwierak6w
Pack of 10 pieces
Opak.10 szt.
Mouth gags / Rozwieracze szcz~kowe
(_)
Molt
FB.065.100 100mm
FB.065.110 110 mm
FB.065.140 140 mm
FB.060.130
Heister
130mm
Tongue depressors / t.opatki do j~zyka

FB.250.020
18 x 1.6mm
150mm
Pack of 100 pieces
Opak. 100 szt.
I
l
FB.255.145
Falcon
145mm
Falcon
FB.037.010 Small / Male
FB.037.020 Medium / Srednie
FB.037.030 Large / Duze
Cold Sterilization only / Sterylizowac na zimno
FB.085.160 160 mm FB.070.125
Denhart
125mm
FB.085.190 190 mm
Roser-Konig
1
FB.256.180
Buchwald

80.502.145 145mm
80.502 .160 160mm
80.502 .180 180 mm
80.502.200 200 mm
80.502.230 230 mm
80.502.250 250 mm
"" "" f I
Potts-Smith Potts-Smith Falcon - Standard Falcon - Medium Falcon - Fine
158
130mm
145mm
160mm
Dissecting forceps / Pensety anatomiczne
I
I p
BD.510.120 120mm / 4 ¾"
BD.510.130 130mm / 5
BD.510.145 145mm / 5¾"
BD.510.155 155mm / 6
BD.510.180 180mm/7"
BD.510.210 210mm / 8 ¼"
BD.510.250 250 mm / 9
Standard
(USA Pattern)
l
BD.520.130 130mm / 5
BD.520.150 150mm / 6"
BD.520.180 180mm / 7''
BD.520.200 200 mm / 8"
BD.520.255 255 mm / 10"
BD.520.305 305 mm / 12"
Standard
(English Pattern)
TOE
BD.524.130 130 mm / 5
BD.524.150 150 mm / 6"
BD.524.180 180mm/7"
BD.524.200 200 mm / 8"
(English Pattern)
I
Surgery
Chirurgia
BD.530.130 130mm / 5
BD.530.150 150mm / 6"
BD.530.180 180mm/7"
BD.530.200 200 mm / 8"
Stille -Leeds
(Swedish Pattern)
Tissue forceps / Pensety chirurgiczne
Lane
BD.540.140 140mm / 5 ½"
BD.540.180 180mm /7" Adson
120mm / 4 ¾"
1 x 2th
BD.104.120
Greafe

BD.752.200
115 mm
130 mm
145 mm
160 mm
180 mm
200 mm
Semken Gerald Falcon - Standard Falcon - Medium
175 mm / 6
Tissue forceps/ Pensety chirurgiczne
y
g
1 x 2th
Q,
0!)
BD.754.130 130 mm
BD.754.145 145 mm
BD.754.160 160 mm
1 x 2th
w,
w
BD.756.130 130 mm
BD.756.145 145 mm
BD.756.160 160 mm
3 x4 th
q;:fJ,
~
BD.758.130

2 x 3th
w,
w
BD.790.150
150 mm /6"
4 x 5th
Wi/i)
~
BD.791.150
150 mm / 6"
"" t
Lane
1 x 2th
!Sp
0/)
BD.800.140 140 mm
BD.800.180 180 mm
BD.800.200 200 mm
Watchmaker forceps / Pensety Watchmaker
..,. I .;.;, f
.;.;,
ll ~ I I g'

BF.431.110
BF.431.130
BF.431.150
90mm
110mm
110mm
150mm
Jones
BF.407.090
90mm
Schaedel
BF.411.090
90mm
Splinter forceps / Pensety do odtamkow
Falcon
BD.952.090 90 mm
BD.952.115 115 mm
1
Feilchenfeld
BD.964.115 115 mm
Haemostatic forceps / Kleszczyki naczyniowe
T~
~ we
I )

BH.480.185 straight / proste
BH.480.205 straight / proste
BH.480.225 straight / proste
BH.480.245 straight / proste
BH.481 .130 curved / zagiQte
BH.481.145 curved / zagiQte
BH.481.165 curved / zagiQte
BH.481 .185 curved / zagiQte
BH.481 .205 curved / zagiQte
BH.481.225 curved / zagiQte
BH.481 .245 curved / zagiQte
Rochester-Pean
1 x 2th
"' l
Size / Dlugosc Code I Kod Type/ Typ
130mm BH.490.130 straight / proste
145mm BH.490.145 straight / proste
165mm BH.490.165 straight / proste
185mm BH.490.185 straight / proste
205mm BH.490.205 straight / proste
225mm BH.490.225 straight / proste
245mm BH.490.245 straight / proste
130mm BH.491 .130 curved / zagiQte
145mm BH.491.145 curved / zagiQte
165mm BH.491.165 curved / zagiQte
185mm BH.491 .185 curved / zagiQte
205mm BH.491 .205 curved / zagiQte
225mm BH.491 .225 curved / zagiQte
245mm BH.491.245 curved / zagiQte
Kocher
Dressing and sponge forceps / Kleszcze do materiat6w opatrunkowych
BH .330.190 BH .331 .190
0